
UCHWAŁA NR I/14/2018
RADY GMINY JAWORZE

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Samorządu i Spraw Lokalnych Rady Gminy Jaworze

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 994, 
ze zm.) oraz § 57 ust. 1 pkt 5 i § 60 ust. 1 Statutu Gminy Jaworze (Uchwała Nr XXXII/294/14 Rady Gminy 
Jaworze z dnia 27 marca 2014 r. - Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2014r. poz. 2047 ze zm.)

Rada Gminy Jaworze uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rady Gminy Jaworze o nazwie: "Komisja Samorządu i Spraw Lokalnych".

§ 2. W skład Komisji Samorządu i Spraw Lokalnych wchodzą następujący radni:

1) Edward Podstawny,

2) Tomasz Gwóźdź,

3) Agnieszka Kukla,

4) Magdalena Krzemień,

5) Dorota Mamorska,

6) Agnieszka Nieborak,

7) Tomasz Jurczyk.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jaworze

Zbigniew Putek

Id: 253BEADF-5CD0-441D-B2F0-6560E54EE290. Podpisany Strona 1




